Eixo cardan automotivo desmontado, com estrutura metálica oxidada e sinais de desgaste por exposição 
prolongada. Item isolado, sem verificação de funcionamento. 
AVALIAÇÕES: 1) R$ 1.000,00 (mil reais) na data de 09/06/2025 (seq. 385.2); 
2) R$ 200,00 (duzentos reais) na data de 09/06/2025 (seq. 385.2); 
3) R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) na data de 09/06/2025 (seq. 385.2); 
4) R$ 2.000,00 (dois mil reais) na data de 09/06/2025 (seq. 385.2); 
5) R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), R$ 500,00 (quinhentos reais) a unidade, na data de 09/06/2025 (seq. 385.2); 
6) R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais) na data de 09/06/2025 (seq. 385.2); 
7) R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) na data de 09/06/2025 (seq. 385.2). 
DEPÓSITO: Em mãos do(a) Administrador(a) Judicial (Art. 108, §1º, Lei 11.101/2005), endereço: Estrada Rosa do Ivaí, 
Água Amarela, s/n, Km 1, Água do Pessego, Rosário do Ivaí – PR, CEP: